nomidan nizomi asosida ish yudtuvchi rahbari Sh' Axmedov bir tomondan'

<<Xorazm Mebel lnvesu rna'suliyati cheklangan jamiyati (keyingi o'rinlarda

"sotuvchi") nomidan nizom asosida ish yurituvchi rahbari R' Xudayberganov

ikkinchitomondan',o'quvchiIaruchunpartalar,'yetkazibberishtugrisidakelishib
umumiy summasi 25 650 000 (yigirma besh million olti Yuz ellik ming) so'mni

tashkil qiluvchi shartnoma loyihasi ishlab chiqilgan'

4. Mazkur shartnoma loyixasi Hazorasp tuman xalk ta'lim bulimi

tomonidan 2022 ytl 25 avgust kuni Hazorasp tumani )'uridik xizmat kursatish

markaziga yuborilgan.

Mazkur shartnoma loyixasi amaldagi konun xujjatlariga muvofik ishlab